見 積 書

     年   月   日

 住 所

 商号または名称

 代 表 者 氏 名 印

 (代 理 人 氏 名 印)

公告内容を熟覧し承諾のうえ下記のとおり

見積ります

入札参加資格

登 録 番 号

電 話 番 号

（見積額には消費税相当額及び地方消費税相当額を含みません。）

調 達 番 号 81737

諏訪湖環境研究センター所長 様

見 積 額

調達件名 水質検査用試薬・器具等の購入

品　名　／　規　格 数 量(a) 単 価(b) 金 額(a×b)

高純度精製水　A3000PW

アズワン　4-5700-01 　JIS K0557　A3相当

12

個

ラクトース一水和物(乳糖)

関東化学　24003-30　特級　JISK8728

1

個

VOC24成分標準混合液各1.0mg/L

GLサイエンス　1021-58514　1.2mL×５本

1

個

アルミブロックＣ

GLサイエンス　1050-11105　φ30×4穴

1

個

ミドリグリーン エクストラ

日本ジェネティクス　NE-MG10　1 mL

1

個

検知管

アズワン 9-801-68 2LL（二酸化炭素、300～5000ppm）

1

個

検知管

アズワン 9-800-30 1LL（一酸化炭素、5～50ppm)

1

個

メンブレンフィルター　セルロース混合エステルタイプ A045

ADVANTEC　4-909-13　１箱（100枚入）

2

個

Den　カットメン　綿100％　約４×４cm

歯愛メディカル　63-4157-42

1

個

Sep-Pak  Plus Silica Long Cartridges

Waters   WAT020520　690mg充填　1箱（50個入り）

2

個

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org